



PRESSMEDDELANDE

Svensk investerare storsatsar på World Class Nybrogatan

– Investeringen värderar anläggningen till 15 mkr

Stockholm, 16 april, 2009 – I juni slår World Class International upp portarna till sin nya flaggskeppsanläggning på Nybrogatan i Stockholm. Lanseringen av anläggningen är på väg mot en succé där över 1850 personer redan tecknat medlemskap. Det är en av anledningarna som nu har lockat en svensk investerare att initialt investera en andel motsvarande 20 procent i den nya anläggningen.

I dag blir det klart att en svensk investerare investerar 3 mkr i World Class Health Academy på Nybrogatan. Totalt kommer de att äga en femtedel av anläggningen.

– Den nya anläggningen fyller en lucka på hälso- och rekreationsmarknaden i Sverige och Stockholm, säger Stefan Kaiser, representant för investeraren. World Class är ett spännande företag med intressanta möjligheter där vi också har en hel del nya tankar att tillföra. Det nya samarbetet kommer att bli framgångsrikt för båda parter, initialt gällande World Class Health Academy, men kanske också kring flera projekt framöver.

– Det är en fördel att få in en ny stark ägare, säger Ulf Bengtsson, VD för World Class International. Det är också intressant att vår flaggskeppsanläggning redan är värderad till 15 miljoner kronor vilket är ett riktmärke för möjligheterna för World Class. Investeringen visar att det finns ett starkt förtroende för oss och att det anses intressant att vara med på resan som World Class kommer att göra. Jag ser fram emot samarbetet som säkerligen också kan fördjupas längre fram.

För ytterligare information kontakta:

Ulf Bengtsson, VD World Class International
Tel. +46 705119014
ulf@worldclass.se

World Class Certified Adviser på First North är:

Eyer Fondkommission AB, tel: 031-761 22 30

Om World Class Seagull International AB:

World Class Seagull International AB är en internationell koncern med 42 hälso- och rekreationsanläggningar i elva länder. Affärsidén går ut på att lönsamt utveckla, driva och exploatera varumärket World Class inom hälsa, rekreation och livsstil. Den prioriterade marknaden för en framtida expansion är Östeuropa där bolaget är marknadsledande. Koncernen omsatte år 2008 cirka 172 miljoner SEK vid de egna anläggningarna. World Class-koncernen sysselsätter över 1 000 personer och listades på NASDAQ-OMX First North våren 2008.
www.worldclass.se